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Stiftet 23.04.1948
Har nå sin 4. hoveddirigenter siden starten i 1948. 

Det vitner om god kontinuitet og godt miljø.
Korpset har 85 medlemmer pr 1. april 2011, fordelt 

på aspirant-, junior- og hovedkorps.
Korpset rekrutterer medlemmer fra Byåsen, Dalgård og Stavset Skole 

Korpsets hovedinntektskilde er billettvakter i Olavshallen. 
Dette arbeidet gjør at vi slipper andre former for dugnadsarbeid 

som loddsalg, loppemarked, flytting og salg av dopapir.
Hvert 5. år reiser hovedkorpset på en lengre utenlandstur. 

Neste tur er i 2013.

www.bsmk.no

Byåsen Skolemusikkorps
www.bsmk.no.Rekrutteringsarbeid for nye 

medlemmer i 2011 .Fakta om 
Byåsen Skolemusikkorps

.

Tirsdag 3. mai 2011
Skolekonserter for alle elevene på 
2. og 3. trinn (neste års 3. og 4.trinn) 
ved Stavset, Dalgård og Byåsen Skole. 
Konsertene er i skoletiden og holdes i 
Kulturbygget på Byåsen Skole

Onsdag 4. mai kl. 18.00
Informasjonsmøte på Stavset Skole 
for nye medlemmer og foreldre/ 
foresatte. Varighet ca 1 time

Torsdag 5. mai kl. 18.00
Informasjonsmøte på Byåsen Skole 
for nye medlemmer og foreldre/ 
foresatte. Varighet ca 1 time

Innholdet i disse to informasjons-
møtene vil være likt så du kan selv 
velge hvilket møte du går på, uavhen-
gig av hvilken skole dere tilhører

Lek og rytme for nye medlemmer
Vi har flere kvelder med Lek og rytme, 
der de nye musikantene får prøve 
ulike instrumenter og spille litt. Målet 
med dette er å bli bedre kjent og skape 
trygghet og tilhørighet til korpset, i 
tillegg gir det et godt grunnlag for 
instrumentvalg.

Du er velkommen til å delta på Lek og 
rytme selv om du ikke har vært med 
informasjonsmøtet. 

Det er Lek og rytme følgende 
ettermiddager på Byåsen Skole, 
musikkrommet i hovedbygget: 

Onsdag 11. mai kl.17.00 – 17.45 
Onsdag 18. mai kl.17.00 – 17.45 
Tirsdag 31. mai kl.17.00 – 17.45 
Onsdag   8. juni kl.17.00 – 17.45 
+ utdeling av instrument
Onsdag 15. juni kl. 17.00-17.45
Torsdag 16. juni. Tid kommer senere.   	
Presentasjon av de nye medlemmene 
på korpsets sommerkonsert.

Ansvarlig for Lek og rytme er dirigent 
for Aspirant- og juniorkorpset, 
Elisabeth Nilssen. Tlf. 957 80 923 
eller elisabeth@bsmk.no

I tillegg kan korpsets musikalske 
leder og dirigent for hovedkorpset, 
Dag Helle Bysting, kontaktes.
Tlf. 911 98 222 eller dirigent@bsmk.no

På www.bsmk.no finner du også mer 
informasjon om korpset.



.Har du lyst til å spille et 
instrument sammen 
med gode venner? .Kort og godt om Byåsen 

Skolemusikkorps.
.. ....

Hvis ditt barn kommer hjem og har lyst til å spille i korpset, så la de få prøve. Kom 
på informasjonsmøtet og hør hva vi holder på med og hvordan vi organiserer arbei-
det i korpset. Ikke la myter om korpsarbeid hindre barnet i å begynne i korpset. 

I korpset møtes barn og ungdom på tvers av alder og kjønn, og det gjør at vi får et 
godt miljø der trygghet, trivsel og tilhørighet er viktige grunnpilarer i korpset. De 
eldste i korpset er veldig flinke til å inkludere de yngste når vi er på tur, i tillegg til at 
de med jevne mellomrom er med på øvelsene og spiller sammen med aspirantene 
og juniorene. Det er både motiverende og spennende for store og små.

Å lære og spille et instrument er noe en har glede av hele livet og det gjøre dette til 
en meningsfylt fritidsaktivitet.

På www.bsmk.no kan du lese mer om hva vi holder på med og se bilder fra turer og 
seminar vi har vært på.

Velkommen som medlem i Byåsen Skolemusikkorps! 

Det første året spiller du i Aspirantkorpset sammen med de andre nye 
musikantene. De øver hver torsdag fra kl. 17.30 til 18.15 i  musikkrommet på 
Byåsen Skole. I tillegg har du en spilletime pr uke, i regi av Trondheim 
Kommunale Kulturskole, på Byåsen Skole. 

Etter ett år begynner du i Juniorkorpset. Der spiller du vanligvis i to år. De 
øver også hver torsdag fra kl. 18.30 til 20.00 i musikkrommet på Byåsen Skole. 

Etter å ha spilt tre år i begynner du i Hovedkorpset. Der kan du være med 
helt til du er 20 år. Hovedkorpset spiller også sammen hver torsdag fra kl 
17.45 til 20.30 i Kulturbygget på Byåsen Skole. 

Dette er hovedstrukturen i korpset, men hvis du har spilt i andre korps, har 
gått på Kulturskolen eller ønsker å begynne i korpset når du er eldre så er 
vi fleksible i forhold til å finne en løsning som gjør at du kan spille sammen 
med de som er like gammel som deg så raskt som mulig.

Vi skal nå ta inn nye medlemmer, og vi håper at du vil være med oss når vi 
starter opp igjen etter sommerferien.

Alle fra 3. trinn og oppover kan begynne i korpset. Vi skal spille skolekonserter 
for 2. og 3. trinn på Byåsen, Dalgård og Stavset skole, så du vil sikkert se flere 
du kjenner fra før i korpset. 

Når du spiller i korps får du spille sammen med mange andre barn og ung-
dommer -  og nettopp det gjør det spesielt artig. Alle kan lære noe av hveran-
dre når vi spiller sammen på øvelsene. De som spiller i hovedkorpset, og som 
har spilt en stund, er ofte med på øvelsene sammen med dere som spiller i 
Aspirant eller Juniorkorpset. 

Med samspill og spilletime på kulturskolen en gang pr uke lærer du raskt å 
spille. Hvis du i tillegg øver litt hjemme blir det artigere på øvelsene også.

Kom og hør på korpset sammen med klassekameratene dine,  og ta med deg 
mamma eller pappa på informasjonsmøtet, så håper vi at nettopp du begynner 
å spille sammen med oss! 

Korps er en flott fritidsaktivitet 
for både musikanten og

 foreldrene.


